P11IC83600A - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Axios) - 0007903 - 15/11/2021 -Tit. 4 - E
UNIONE EUROPEA

- ) . /ﬁ;,'%/!i/ef)fa cﬁ// ..gﬂwﬂz{()fﬂﬂ Fondo sociale europeo

k Per la scuola 2% H‘.H:\.r e Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO "6.B. NICCOLINI"
P.zza Gramsci, 3 - S. Giuliano T. (PT)
Tel. 050 815311
e-mail Segreteria: piicB3600a@istruzione.it- PEC: piic83600a@pec.istruzione.it

Sito WEB www.gbniccolini.edu.it = e-mail Webmaster: webmaster@www.gbniccolini.edu.it
Codice Fiscale: 93049590503 - Codice Univoco: UFO9V2

San Giuliano Terme, 15/11/2021

Oggetto: ASSUNZIONE IN BILANCIO - Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) — avviso
pubblico n. 10812 del 13/05/2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” Azione #4. Missione 4,
Componente 1, Investimento 3.2 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza relative a “Scuola 4.0:
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.

CUP: D19J21009350001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F 2021;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTO I’Awviso pubblico prot. 10812 del 13/05/2021;

VISTO che con Decreti Direttoriali n. 201 del 20/07/2021 e n. 321 del 06/10/2021, sono stati
approvati gli elenchi delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento relativo all’avviso
pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021;

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID — 0043717 del 10/11/2021 relativa al progetto
di cui al predetto awviso;

CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione del finanziamento al bilancio della scuola per il
2021 onde consentire I'avvio delle attivita programmate;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art.10, comma 5 del D.L. n.129 del 28/08/2018, competono al
Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate;


mailto:piic83600a@istruzione.it-
mailto:PIIC83600A@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto::www.gbniccolini.edu.it
mailto:cecchi8@gmail.com

PIIC83600A - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Axios) - 0007903 - 15/11/2021 -Tit. 4 — E

DECRETA

L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al progetto PNSD
Azione #4 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” come di seguito specificato:

Titolo progetto: Stem per tutti

Importo autorizzato: euro 16.000

Il Dirigente Scolastico

Prof. Alessandro Benetti

Il documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



		2023-07-14T09:45:05+0200
	BNTLSN64B04E463N




